
 

Decreto del Direttore Amministrativo 
Ufficio Affari Generali 
Responsabile Silvia Misseri 
Autore Silvia Misseri 
Classificazione X.4 

  

 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 

n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 15 giugno 2020 con la quale il Dott. Giulio 

Bolzonetti è designato quale Direttore Amministrativo della Scuola IMT, con decorrenza dal 1 luglio 2020 per 

la durata di anni tre; 

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e l’art. 1 comma 2 lett. a) del D. L. 

76/2020; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della Scuola IMT, emanato con DD 

04047(308) I.3.18.11.13; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo n. 09386(80).24.09.2020 Rep. Albo on line 

09387(285).24.09.2020 con il quale si affida ad Hospes srl l’esecuzione del servizio avente ad oggetto la 

messa a disposizione di n 15 camere, con sistemazione in camera singola o doppia uso singola, secondo 

necessità, da adibire ad alloggio per gli allievi della Scuola, per il periodo 14 settembre 2020 – 31 gennaio 

2021, a fronte di un prezzo unitario pro capite mensile, per singolo alloggio, pari ad euro 543,66 (euro 

cinquecentoquarantatre/66) oltre iva di Legge; 

ACCERTATA la disponibilità sul Capitolo di Bilancio 2020 CA.04.46.08.01.07 - Altri interventi a favore di 

Studenti dell’importo di € 24.464,70 oltre IVA nei termini di legge e sul capitolo di bilancio 2021 

CA.04.46.08.01.07 - Altri interventi a favore di Studenti dell’importo di € 57.084,30 oltre IVA nei termini di 

legge per la gestione del servizio oggetto del presente affidamento;  

DECRETA  

 

1. Di modificare e integrare il proprio Decreto n. 09386(80).24.09.2020 Rep. Albo on line 

09387(285).24.09.2020 confermando l’affidamento a favore di Hospes srl per l’esecuzione del 

servizio avente ad oggetto la messa a disposizione di n 15 camere, con sistemazione in camera 

singola o doppia uso singola, secondo necessità, da adibire ad alloggio per gli allievi della Scuola, per 

il periodo 14 settembre 2020 – 31 gennaio 2021 impegnando la spesa di € 24.464,70 oltre IVA nei 

termini di legge sul Capitolo di Bilancio 2020  CA.04.46.08.01.07 - Altri interventi a favore di Studenti 

per la gestione del servizio in oggetto fino al 31 dicembre 2020; 

2. Di prenotare la spesa di € 8.154,90 oltre IVA nei termini di legge sul Capitolo di Bilancio 2021  

CA.04.46.08.01.07 - Altri interventi a favore di Studenti per la gestione del servizio di cui al punto 

precedente per il periodo dal 01 gennaio al 31 gennaio 2021;  



 

Decreto del Direttore Amministrativo 
Ufficio Affari Generali 
Responsabile Silvia Misseri 
Autore Silvia Misseri 
Classificazione X.4 

  

 

  

3.  Di prenotare la spesa di € 48.929,40 oltre IVA nei termini di legge sul Capitolo di Bilancio 2021  

CA.04.46.08.01.07 - Altri interventi a favore di Studenti per far fronte agli eventuali oneri derivanti 

dalla gestione del servizio in oggetto, nel caso di permanenza degli obblighi di distanziamento sociale 

imposti dall’emergenza sanitaria da Covid-19 attualmente in corso, dal 01 febbraio 2021 fino al 31 

luglio 2021; 

4. Di disporre la comunicazione ai sensi dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016;  

5. Di disporre la pubblicazione del presente decreto sul profilo del committente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” e sul sistema START, ai sensi dell'art. 29, co. 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

Lucca, data della firma digitale 

 

 

 

Giulio Bolzonetti 

 Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 

 

 


		2020-11-10T10:18:50+0000
	BOLZONETTI GIULIO




